Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения
Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ i v  O 'i М )/ £

р.п. Мишелевка

Об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного
по адресу: Иркутская область, Усольский район,

р.п. Мишелевка, ул. Комарова, уч.1

На основании ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
учитывая Г енеральный план Мишелевского муниципального образования,
утвержденный решением Думы городского поселения Мишелевского
муниципального образования от 29.05.2015г. № 102, Правилами землепользования
и застройки Мишелевского муниципального образования, утвержденные
решением Думы городского поселения Мишелевского муниципального
образования от 29.05.2015г. № 103, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава
Мишелевского муниципального образования, администрация городского
поселения Мишелевского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 8107 кв.м.,
расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район,
р.п. Мишелевка, ул. Комарова, уч.1 на кадастровом плане кадастрового
квартала 38:16:000012, разрешенное использование -  физкультурно-
оздоровительные сооружения, расположенного в зоне физкультурно
спортивных объектов (РЗ-6), категория земель -  земли населенных пунктов.

Г лава городского поселения
Мишелевского муниципального обр А.Н. Рахвалов

i

Утверждена:

^анов государств(наименование документа об утверждении, вкл^мая наименования органов государственной власти

<Л- -t *'С tttO coii^w  г о
или органов местного самоуправления, принявших*-решение об утверждении схемы или подписавших соглашение

о£)щло£ыки<А
ipep;о перераспределении земельных участков)

от <%£>. Of. <10/6 №  М

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории.

Условный номер земельного участка: :ЗУ1

Площадь земельного участка: 8107 кв.м.

Обозначение
характерных
точек границ

н2

нЗ

н4

н5

нб
н7

н8

н9

н 10

н11

н 12

н 13

н 1

Координаты,м

2
448961

448979

448972

448952

448949

448943

448932

448918

448914

448855

448856

448886

448929

448961

3259886

3259900

3259908

3259933

3259932

3259941

3259957

3259974

3259972

3259933

3259892

3259884

3259862

3259886

Масштаб 1:2000
Система координат: МСК-38

Условные обозначения:

земельный участок

ф н1 - поворотная точка земельного участка

38:31:0000 - номер кадастрового квартола

Приложение I к схеме расположения земельного участка

Геоданные земельного

№
дир.угол
(г. м. с.)

л и н и я (м )

н1 128 56 27 7.64
н2 128 56 52 40.37
нЗ 128 47 35 32.18
н4

212 23 39 3.43
н5 122 44 18 10.85
нб 124 36 43 19.65
н7

130 6 47 22.66
н8

211 32 5 4.13
н9 213 33 6 71.29

н 10 271 33 13 40.94
н11 345 22 44 31.61
н 12 332 32 30 47.91
и 13 332 32 49 36.07
и ! 4 358 50 19 10.36
н 15 39 58 55 40.74
Hi

Фрагмент схемы расположения земельного участка с растровой подложкой
______________ И ркутская область,У сольски й  район, р .п .М иш елевка ,ул .К ом арова ,уч . 1._____________

(местоположение землевладения, землепользования)

О писание смежеств

земли государственной собственности
(неразграниченные)